Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы муниципального района от
07.10.2020 №4

принято Думой Парфинского муниципального района  декабря 2023 года

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1.2 решения Думы муниципального реше-

ния от 07 октября 2020 года № 4 «Об образовании постоянных комиссий Ду-

мы Парфинского муниципального района», изложив его в новой редакции:

«1.2. Комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам

в составе:

Григорьева Светлана Евгеньевна  - депутат Думы муниципального района,

председатель комиссии

Борисов Владимир Алексеевич - депутат Думы муниципального района,

заместитель председателя комиссии

Бурова Татьяна Вячеславовна - депутат Думы муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Козлова Татьяна Михайловна - депутат Думы муниципального района

Космылев Андрей Николаевич  - депутат Думы муниципального района

Максимова Надежда Васильевна - депутат Думы муниципального района

Прыщак Елена Викторовна - депутат Думы муниципального района

Ткаченко Светлана Анатольевна  - депутат Думы муниципального района».

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Парфин-

ский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя Думы
муниципального района                                                                С.Е. Григорьева

Согласовано:
управляющий делами администрации
муниципального района                                                                К.А.Мошникова

Начальник управления
по обеспечению деятельности
Администрации муниципального района                                        И.В.Дроздова

Заведующий отделом правовой
работы Администрации
муниципального района                                                                    И.В.Кучерова